

火葬式コース

自宅もしくは霊安室からのご出棺

※別途変動品目・オプションが加算されます。

通常価格
301,800円

総額
294,000円

単価

品目		金額	金額
3 基 本 品 目	病院搬送（10キロ以内）	¥26,250	セット価格 ¥273,000
	枕飾り一式	¥12,600	
	御霊棺（桐平棺）	¥52,500	
	御遺影写真	¥27,300	
	白木位牌	¥8,400	
	役所手続き	¥6,300	
	火葬場案内	¥12,600	
	後飾祭壇一式	¥12,600	
	御骨壺（白磁）	¥15,750	
	施工サービス料 {¥26,250×3}	¥78,750	
	火葬料（横浜市民）	¥12,000	
	吸水シート	¥10,500	
霊柩車（寝台車：10キロ以内）	¥26,250		
③ 基本品目合計		¥301,800	¥273,000

4 変 動 費	ドライアイス	¥10,500	¥21,000	※日数により変動	¥21,000
	室料（横浜市民）	¥5,000			
	白装束	¥13,650			
	納棺の儀	¥23,100			
	霊安室使用料	¥26,250		※日数により変動	
	長尺棺	¥15,750			
	寝台車割増運賃（深夜・早朝・距離）				
	霊柩車距離延長料金	¥10,500			
	霊柩車へ変更	¥31,500～			
	会席膳	¥3,150～			
④ 変動品目合計		¥21,000			¥21,000

総合計（③+④） ¥322,800

マイホール火葬特別セット
総額 ¥294,000
〈税込〉



セレモ マイホール

24時間受付

はな いっぱいさ
0120-87-1813

※ 御会葬者数、返礼品、お料理、日程等により価格は変動いたします。
※ あくまでも参考例です。実際の金額とは異なる場合があります。

ワンデーセレモニー

※別途変動品目・オプションが加算されます。



ワンディセレモニー(わすれな草)

セット価格!

総額

504,000円

通常価格

621,000円

通常価格

品目	金額	
① 祭壇	¥73,500	
② 斎場使用料 (当社南斎場・都筑斎場小ホール利用)	¥105,000	
3 基 本 品 目	施工サービス料(¥26,250×4)	¥105,000
	枕飾り一式	¥12,600
	御霊棺 (桐平棺)	¥52,500
	納棺の儀	¥23,100
	白装束	¥13,650
	御遺影写真	¥27,300
	御骨壺(白磁)	¥15,750
	白木位牌	¥8,400
	受付文具一式	¥7,350
	焼香用具一式	¥7,350
	式場看板	
	役所手続き	¥6,300
	火葬場案内	¥12,600
	司会進行	¥52,500
	後飾祭壇一式	¥12,600
	寝台車(病院搬送・10キロ以内)	¥31,500
	吸水シート	¥10,500
火葬料(横浜市内住居者)	¥12,000	
霊柩車 (寝台車：10キロ以内)	¥26,250	
③ 基本品目合計	¥432,000	
4 変 動 費	ドライアイス (10キロ・¥10500)	¥10,500
	室料(横浜市民・¥5,000)	
	寝台車 (自宅から：10キロ以内¥26,250)	
	会葬礼状 (¥105×5)	
	会葬品 (¥525×5)	
	返礼品 (お香典返し：¥2,100×0)	
	通夜料理 (¥3,500×5)	
会席膳 (¥3,150×5)		
④ 変動品目合計	¥10,500	

金額	
¥73,500	
105,000	
ワンデーセット ¥315,000	
¥315,000	
¥10,500	
¥10,500	

総合計 (①+②+③+④)

¥621,000

セット価格

総額 ¥504,000

<税込>